-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงเรียนหนองเดิ่นศรีเจริญวิทยาได้มีโครงการ ซื้อโต๊ะห้องประชุม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
ชุดโต๊ะประชุม จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชนะชัยพานิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปิยะพงษ์ คนยง) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองเดิ่นศรีเจริญวิทยา